MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

PORTARIA N° 175, de 06 de abril de 2018.

O Diretor-Geral cm exercício do Instituto Federal de Educação. Ciência e Tecnolog'ia

de Roraima Cumpro; Amajari, designado pela Portaria n" 586/GR. de 06 de abril de 2018. no LISO
de suas atribuições legais, resolve:

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento da servidora PIIRI,AN( 	N,1m, .1\11 N1(1 1)..\

CUNHA, nos dias 06 e 09 de abril de 2018, para participar das atividades abaixo relacionadas:

	 I) ATA

06 04'2()1

09'04.-10 1 8

ATIVIDADE
Participar da solenidade de abertura dos Jogos
Intercampi 2018 Hapa Na\ o Puraiso

1)w-ticipar da retillii-10 da Corni:,;ão response': 	pela
elaboração do Regulamento Institucional do ,x.t..teleo de

[saldos Alro-brasileiros e Indi2enas

LOCAL

C.'aracarai RR

lìoa Vista RR

Art. 2° Designar o servidor MARCELO FIGUEIRA PON. IIS. para responder pela

Direção do Departamento de Ensino do Campos Amajari, sem ônus, nos dias 06 e 09 de abril de

2018, em virtude do afastamento da titular discriminada acima.

Art. 3° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências

cabíveis à aplicação da presente Portaria.

Art. 4° 1Sta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

7).Arp
P I ICIO FERREIRA BATIsT

Diretor-Geral do IFRR Campos Amajari em exercício

Rodovia Antonino Menezes da Silva, Km 03
Amajari/RR - CEP: 69 343-000 	Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119

Site: www.ifrr.edu.br/campus  amajari - E-mail: gabinete.amajari@ifrredu.br

	Page 1